



**Pardubice**

Magistrát města Pardubic  
Odbor životního prostředí | Oddělení vodního hospodářství  
Štrossova 44, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 63200/2024  
Č. spisu: OŽP/VOD/56563/24/St  
Počet listů: 1

Vyřizuje: Ing. Markéta Horáčková Strnadová  
Telefon: 466 859 215  
E-mail: [marketa.strnadova@mmp.cz](mailto:marketa.strnadova@mmp.cz)

Datum: 06.05.2024

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Magistrát města Pardubice, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství byl dne 22.04.2024 požádán panem \*\*\*\* (dále jen „žadatel“), o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále „InfZ“). Jelikož podání žádosti proběhlo v tento den 3x – identické podání, byly tyto žádosti sloučeny do jednoho spisu a poskytujeme ke všem třem podáním jednu informaci.

**Dotaz: Řešení odvodu splaškových a dešťových vod pod Přeloučskou a Kokešovou ulicí v obci Čívce, směrem k oboře Staré Čívce.**

Tímto žádám dle zák. č. 106/1999 Sb. O poskytnutí informací:

1. Kdo je vlastníkem odvodu (kanalizace) splaškových a dešťových vod pod Přeloučskou ulicí v místě Čívce? – *Odpověď: Kanalizace byla vybudována v době, ze které se nedochovaly žádné informace o vlastnictví.*
2. Byl odvod odpadních vod vybudován na základě projektové dokumentace? *Odpověď: Nevíme.*
3. Je PD uložena v městském archivu? *Odpověď: Ne.*
4. Je pro odvod splaškových a dešťových vod vypracován provozní řád? *Odpověď: Ne.*
5. Je k vypouštění těchto odpadních vod vydáno řádné povolení vodoprávním úřadem? *Odpověď: Ne.*
6. Má město Pardubice zpracováno řešení nezákonného vypouštění odpadních vod do volné přírody a v jakém časovém horizontu? *Odpověď: Ne, neplánuje.*

Na základě žádosti podle InfZ Vám poskytujeme výše uvedenou informaci, podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kterou zasíláme v elektronické podobě, a to zasláním do datové schránky žadatele: \*\*\*\*. Tyto informace budou také do 15 dnů v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na stránkách [www.pardubice.eu](http://www.pardubice.eu).

S pozdravem

**Ing. Miroslav Míča**  
vedoucí odboru

„otisk úředního razítka“